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CANiK orta kalibre topla Türkiye’de göreve hazır  

 
Dünyanın en düşük geri tepmeli orta kalibre topu 30x113 mm VENOM LR, 

Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekat Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesi’nde gerçekleştirilen 
demo atışında üstün performans sergiledi. 

 
CANiK’in bünyesinde yer aldığı Samsun Yurt Savunma (SYS), dünyanın en düşük geri tepmeli 
orta kalibre topu VENOM LR ile güvenlik güçleri için gerçekleştirilen etkinlikte başarılı bir sınav 
verdi. 
 
VENOM LR’nin yeteneklerinin ortaya konulması amacıyla Emniyet Genel Müdürlüğü Özel 
Harekat Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesi’nde bir demo faaliyeti gerçekleştirildi.  
 
Etkinlik kapsamında, grup şirketlerinden AEI Systems tarafından üretilen 30x113 mm VENOM 
LR orta kalibre otomatik top, bir diğer SYS şirketi UNIROBOTICS tarafından geliştirilen TRAKON 
30 Uzaktan Komutalı Silah Sistemi (UKSS) ile birlikte, Nurol Makina'nın Ejder Yalçın 4x4 Zırhlı 
Muharebe Aracı’na entegre edildi. VENOM LR’in test boyunca ortaya koyduğu performans 
beğeniyle karşılandı. 
 
Geleceğin muharebe ortamında önemli bir potansiyel taşıyan VENOM LR, sahip olduğu eşsiz 
sönümleme sistemi sayesinde hafif, kompakt ve modüler yapısıyla her türlü kara, deniz ve hava 
platformuna entegre edilebiliyor. Muharebe alanlarında 50 yılı aşkın süredir kendini kanıtlamış 
olan ADEN hava topunun modern versiyonu olan VENOM LR, barındırdığı ileri teknoloji ile 
kullanıcılarına stratejik ve taktik üstünlük kazandırıyor. 
 
VENOM LR, yüksek tahrip gücü sağlayan mühimmatlardan yaklaşma tapalı mühimmatlara, zırh 
delici mühimmatlardan yangın çıkarıcı mühimmatlara kadar geniş bir mühimmat yelpazesi ile 
kullanıcılarına geniş bir kabiliyet sunuyor. Bu yetenekler sayesinde hem askeri hem de güvenlik 
güçleri için kuvvet çarpanı oluşturuyor. 
 
UNIROBOTICS tarafından geliştirilen TRAKON 30 UKSS ise üstün modüler yapısı sayesinde 
saatler içinde farklı platformlara entegre edilebiliyor ve VENOM LR ile birlikte operasyonel 
kabiliyetleri üst düzeye taşıyor.  
 
SYS Grup tarafından oluşturulan sistem, Nurol Makina’nın Ejder Yalçın aracıyla ortaya koyduğu 
performansla büyük bir ihracat potansiyeline sahip olduğunu da bir kez daha kanıtladı. Bu 
demo ile 30 mm gibi yüksek atım gücünün 4x4 kara araçlarında etkin bir şekilde 
kullanılabilindiği gösterilmiş oldu.  



 
Tüm dünyada savunma sanayi harcamalarının arttığı bir dönemde güvenilir bir tedarikçi olarak 
büyük ilgi gören SYS Grup, ortaya koyduğu performansla 2024 yılı hedeflerini aştı. Grup, 
VENOM LR orta kalibre top ve TRAKON 30 UKSS'nin artacak katkısıyla bu başarılı performansını 
2025 yılına taşımayı hedefliyor.  
 
SYS Grup – CANiK Genel Müdürü Utku Aral, “Uzun zamandır üzerinde çalışmakta olduğumuz 
düşük geri tepmeli 30 mm topumuz ile uzaktan kumandalı atış kontrol sistemimizi sergileme 
imkanı bulmaktan mutluluk duyuyoruz. 2024 yılında dost ülkelere yapmış olduğumuz 
teslimatlara ek olarak Türkiye’nin en önemli kullanıcılarına yaptığımız demo ile yılı kapatmış 
olduk. Ocak ayında da 1.000 metre ve açılı atışlar için bir faaliyetimiz olacak. Bu faaliyet ile 
dron radarı entegrasyonumuzu da hem ülkemiz hem de dost ülkelerin kullanıcılarına gösterme 
imkanı bulacağız. Bu sistem sadece platformlar için değil her türlü değerli varlığımızın 
korunmasında önemli görevler üstlenecek.” dedi. 
 
EDİTÖRE NOT:   

CANiK ve Samsun Yurt Savunma Hakkında: 
 
CANiK bağlı olduğu Samsun Yurt Savunma (SYS)’nın dünyaca ünlü ateşli silahlar markası olup Türkiye, ABD ve 
Birleşik Krallık’ta ana üretim tesisleri bulunan ve sahipleri Türk olan global bir savunma sanayi şirketidir. SYS, 
devlet öncülüğünde başlatılan Doğu Karadeniz Silah Projesi’nin Samsun ayağının temsilcisi olarak 1998 yılında 
kuruldu. Aradan geçen yılda SYS; CANiK markasıyla silah, silah aksesuarları, silah sistem tasarımı ve üretimi 
konusunda Türk savunma sanayinin önemli kuruluşlarından biri haline geldi. Merkezi İstanbul’da bulunan SYS, 
Samsun Organize Sanayi Bölgesi’ndeki toplam 100 bin ve ABD’de 15 bin ve İngiltere’de 5 bin metrekare kapalı 
alanda kurulu 7 tesisinde 1.000’den fazla çalışanı ile üretimini sürdürüyor. Aral Ailesi tarafından yönetilen SYS, 
hafif silah pazarında CANiK markasıyla adını dünyaya duyurdu. SYS Türkiye'deki tesislerinde yıllık 500 bin adet 
tabanca, 6.000 adet uçaksavar, İngiltere ve Türkiye’deki tesislerinde 250 adet orta kalibre top ve İstanbul’daki 
tesisinde de bu silahların atış kontrol sistemlerini üretimi gerçekleştiriyor. Türkiye ve İngiltere’nin yanı sıra 
Amerika'daki tesisinde de 2025 yılında 100 bin adet tabanca üretimi gerçekleştiriyor olacak. Bugün dünyada 
30x113 mm kalibre silahı üretebilen 3 firmadan biri konumunda. Söz konusu silah radar entegrasyonu ile 
dronlara, insansız su üstü kamikaze platformlara ve hafif zırhlı araçlara karşı en etkin çözüm. İngiltere’deki 
tesisinde 20, 25 ve 30 mm silahların İngiliz savaş uçakları için üretimlerini yapan SYS Grup şirketlerinden AEI 
Systems ayrıca kara ve deniz platformları için de uzaktan komutalı sistemlere entegre edilmek üzere düşük geri 
tepmeli 20 mm ve 30 mm silahları da üretiyor. Türkiye’deki üretiminin yüzde 95’ini 70 ülkeye ihraç eden firma, 
2010 yılından beri ABD’deki faaliyetlerini, kurduğu CANiK USA firması üzerinden yürütüyor; 2020 ve 2021 
yıllarında dünyadan Amerika’ya en çok tabanca ihraç eden üçüncü firma oldu ve 2021 yılında SSB tarafından 
Türkiye’nin Namlulu Silahlar kategorisinde en büyük ihracatçısı olarak ödüllendirildi. 2022 ve 2023 yıllarında da 
Türkiye’nin en büyük 10 savunma sanayi ihracatçısı arasında tek özel sektör silah üreticisi olarak yerini aldı. Ayrıca 
dünyanın 24 ülkesinin ilgili kurumlarınca 'devlet ihalesi kapsamında' resmi silah olarak tercih ediliyor. Özgün yerli 
tabancadan, milli uçaksavar üretimine kadar birçok yerli ve milli savunma sanayi projesinin partneri olan SYS, 
dünya çapında bir savunma sanayi şirketi olarak çalışmalarını sürdürüyor. 
 

 


